

DEVIZ LOCAL №

Lucrari de reparatie interioara si exterioara a glafurilor

Valoarea de deviz 238 802,52 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Раздел				
1	RpCJ06A	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, pina la 20 cm latime	m	1 580,00	26,12 23,19	41 268,36 36 640,20
2	RpCJ06A	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, pina la 10 cm latime	m	1 580,00	26,12 23,19	41 268,36 36 640,20
3	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de ferestre interioare	m2	316,00	79,32 45,96	25 064,40 14 524,36
4	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de ferestre exterioare	m2	158,00	79,32 45,96	12 532,23 7 262,18
5	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a glafurilor	m2	316,00	3,01 1,39	950,02 439,68
6	CN53A	Grunduirea suprafetelor exterioare a glafurilor	m2	158,00	3,01 1,39	475,01 219,84
7	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele tocurilor ferestrelor interioare si exterioare	m2	316,00	30,35 25,51	9 590,79 8 060,85
8	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual a tocurilor in jurul ferestrelor interioare si exterioare	m2	316,00	34,12 25,51	10 780,34 8 060,84

1	2	3	4	5	6	7
9	TrI1AA01 C3	Incarcarea materialelor din grupa A - grele si marunte prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 3	t	10,50	16,26 16,26	170,68 170,68
10	TsI50B5	Transportarea pamintului cu autobasculanta la distanta de 15 km	t	10,50	47,75 0,00	501,35 0,00
Total Раздел						142 601,54
Incluziv salariu						112 018,83

Cheltuieli directe	lei	142 601,54
Asigurare sociala si medicala	22,50 %	25 204,24
Total	100,00 +	167 805,78
Transportarea materialelor	7,00 %	2 092,71
Total	100,00 +	169 898,49
Cheltuieli de regie	10,50 %	17 839,34
Total	100,00 +	187 737,83
Beneficiu de deviz	6,00 %	11 264,27
Total	100,00 +	199 002,10
TVA	20,00 %	39 800,42

Total deviz: 238 802,52
Incluziv salariu 112 018,83

Intocmit _____ ()
(funcția, semnătura)

Verificat _____ ()
(funcția, semnătura)